Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria NAIC8FYO07 Data Produzione

Graduatoria Provvisoria: 25/08/2017

Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
GUARINO ILARIA 06/05/1981 NA 158
MENNA CONCETTA 27/05/1989 NA 146
LANGELLA IMMACOLATA 28/08/1984 NA 138
ABAGNALE LUCIA 10/08/1985 NA 137
LANGELLA LAURA 14/11/1979 NA 123
BERARDI GEMMA 09/06/1990 CSs 121
VITIELLO MARIA CARMELA 26/08/1980 NA 121
SENA LUCIA 19/02/1976 NA 113
GALLO TIZIANA 08/09/1976 SA 110,5
LANGELLOTTI MARIANGELA 21/08/1976 NA 102,5
MARIGLIANO MARIA GIOVANNA  15/08/1978 NA 101
ROSSI LILLIANA 17/08/1977 SA 92
GALISE ANNA 30/07/1970 NA 91
DI FINIZIO MADDALENA 23/01/1990 NA 90
SCHETTINO CARMEN 10/02/1988 NA 90
CASTIGLIONE MADDALENA 10/04/1989 NA 89
TROISE LUCIA 17/09/1980 NA 87,5
CIRILLO ELISA 20/07/1974 NA 80
CATUOGNO MARIA MADDALENA 25/10/1973 NA 65
MONTANINO ANTONIETTA 15/10/1973 NA 52
DI SOMMA REGINA 17/06/1981 NA 50
SCASSILLO DANIELA 08/06/1980 NA 45
RUOCCO MARINA 24/06/1971 SA 44
PANARIELLO MARIA 08/12/1963 SA 43
DE PRISCO MARIATERESA 23/12/1989 SA 43
COLANTUONO ANNAMARIA 08/05/1958 NA 43
TOFANO ROSALBA 27/04/1961 SA 40
MONACO LORELLA 16/09/1961 NA 39
SOFIA ANTONIO 14/06/1979 CO 37
CAPONE LUIGI 01/01/1972 NA 36
1ZZO ANNA 01/01/1962 NA 36
AVINO ANNALISA 17/03/1982 NA 36
CARBUGLIO ANNUNZIATA 19/06/1980 NA 35,5
SCOGNAMIGLIO LUCIA 12/09/1967 NA 35
FICO ANNA 06/10/1964 NA 34
ESPOSITO ERNESTINA ANNA  07/06/1981 SA 34
ASCIONE MARIA ROSARIA 03/11/1960 NA 34
DI MARTINO PATRIZIA 13/07/1971 NA 34
CALIFANO ANTONELLA 08/07/1973 SA 33
VISCIANO MARIA CRISTINA 08/01/1983 NA 31
SCHETTINO RAFFAELLA 15/07/1968 NA 30
ESPOSITO GIUSEPPINA 20/06/1961 NA 28
OLIVIERO MICHELINA 02/12/1964 NA 28
SELLITTO GERARDINA 15/10/1983 SA 28
INGINO DANIELA 08/04/1979 SA 26
DANGELO GILDA 31/07/1978 NA 26



COLAPS
CARBONE
MANFREDONIA
LONGOBARDI
ABATE
DONNARUMMA
FERRANTE
GIUGLIANO
DI LIBERTO
TORRENTE
IMPROTA
CASO
PALMIERI
CASSESE
RAIA
VERDEZZA
VITIELLO
BALZANO
RENIS

DIANA
CESARANO

FARINA
MICILLO
SORTINO
CIRILLO
CAROTENUTO
GRIMALDI
MASI

AVINO
MONACO
ROMITO
D'ALESSANDRO
AFFINITO
ELIA
PEZZANO
FARINELLI
AGNELLO
BALESTRIERI
STRIANESE
INGANNATO
LA MURA
NAPPI

DEL GIUDICE
IANDOLO
CASTELLANO
CAVALLARO
FERRARA
PALMITERI
ULIANO
SCOGNAMIGLIO
STAIANO
VERDEZZA
CAIAZZO
BELLACOSA
GUIDA

MARIA
IMMACOLATA
ISABELLA
ANNA
GIUSEPPINA
MICHELA
MARIA ROSARIA
MARIA GRAZIA
RAFFAELLA
MARIAROSARIA
MARIAROSARIA
MARIAROSARIA
AGATA
CARMELA
FRANCESCO
ANNA

VALERIA
CARLA

TERESA

MARIA GRAZIA
CARMELA
FRANCESCA
BRUNA
ORSOLA

ANNA
MARGHERITA
MARIA

LUIGI

CARMELA
CARMEN
MARIANNA
MARIANEVE
GIULIA

ADELE

MARIA TERESA
GIULIANA
DONATELLA
FIORINA
MARIAROSARIA
CARMELA
MICHELINA
FORTUNATA
LIDIA

MARIA

RITA

BARBARA
CRISTINA
MARIANEVE

FEDERICA MARIA

ROSARIA
ANTONIETTA
FABIOLA
MADDALENA
FLORINDA
ROSITA
ANGELA

26/09/1978
15/05/1975
13/10/1981
15/04/1979
01/06/1982
14/08/1978
07/01/1968
05/03/1978
24/09/1981
22/07/1965
16/10/1967
26/05/1974
15/01/1964
03/09/1970
19/12/1978
26/07/1983
18/04/1973
04/04/1972
10/07/1963
16/09/1966
14/04/1982

28/01/1981
16/07/1964
17/08/1973
13/08/1971
08/03/1966
01/12/1965
25/07/1980
17/09/1979
14/05/1979
26/03/1979
15/07/1983
08/03/1974
25/09/1961
08/06/1979
09/12/1972
02/05/1965
10/10/1969
19/07/1982
24/06/1978
09/10/1970
21/01/1970
14/01/1981
03/03/1978
11/09/1974
12/03/1981
15/03/1978
08/10/1981
25/04/1976
19/10/1966
16/04/1983
01/08/1963
25/09/1979
01/07/1964
30/12/1972

NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA

SS
NA
SA
NA
SA
SA
SA
NA
NA
NA
SA
FR
NA
NA
NA
NA
NA
SA
CE
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA
CL
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA

26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
23
22,5
22,5
22,5
22
22
22
22

22
21,5
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
18,5
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16



PAOLELLA
SORRENTINO
IERVOLINO
BOMBINO
COLANGELO
CAPASSO
PISANTI
LEONE
NASTI
STARACE
MERCURIO
NAVAS
SCARANO
BARBATO
PETRACCONE
AVINO
CALABRESE
DEL PEZZO
IENNACO
FEDERICO
DESIDERIO
ROSCIGNO
MELORIO
ROMEO
AMORUSO
GIORDANO
CERRONE
BRUNO
LANGELLA
AMMENDOLA
DRAGONETTI
AMBROSIO
PALMIERI
BOCCIA
IACOMINO
MALAFRONTE
TUCCILLO
BONIFACIO
D'ANGELO
PISCITIELLO
GIOSELLI
AMATO
DAVINO
MOCCIA
MAMMALELLA
PALMIERI
MARASCO
BELFIORE
FORNARO

DI PALMA
D'ALESSANDRO
CAIAZZA
SERPI
TAMBURRO
GUARINO
LANGELLA

FELICIA
LUISA

MARIA DOLORES
AMALIA
MARIA LAVINIA
MERI

ADELE

ANNA LUISA
ELINA
IMMACOLATA
MARIA
ROSSELLA
MARIA
TERESA
ROBERTA
MARIA
ANTONIETTA
CATERINA
ANNARITA
ROSA
MARIALUIGIA
LOREDANA
IOLANDA
ANTONIA
CARLA
MARIA
STELLA
VALERIA
FLORA
CARMELA
MARTINO
CATELLA
ROSA
ANTONIO
GIOVANNA
MICHELA
MICHELINA
ANTONIETTA
ERIKA
FILOMENA
GIOVANNA
LOREDANA
IMMACOLATA
ANTONIETTA
MARIA
MARIANGELA
CATERINA
ANNA
RAFFAELA
MARIA
FILOMENA
MICHELE
VINCENZA
MADDALENA
ILARIA
IMMACOLATA

08/05/1962
26/12/1975
08/05/1981
12/05/1977
27/01/1977
10/03/1973
04/11/1968
03/01/1978
11/08/1977
11/03/1971
15/03/1961
22/08/1983
02/10/1977
26/03/1972
09/05/1967
25/05/1962
22/09/1969
15/04/1982
24/05/1968
27/07/1970
02/11/1983
12/03/1977
03/12/1974
06/12/1972
22/12/1969
22/07/1981
07/04/1971
20/08/1976
01/03/1980
07/01/1970
22/10/1962
03/10/1978
16/04/1968
09/06/1960
14/05/1960
25/07/1981
22/06/1969
11/04/1971
30/06/1979
01/11/1976
13/04/1965
29/07/1975
28/10/1976
12/07/1965
18/10/1979
15/12/1974
16/02/1972
18/02/1968
23/07/1970
23/06/1967
17/09/1962
04/11/1955
09/01/1955
10/08/1963
06/05/1981
28/08/1984

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
SA
SA
NA
NA
NA
SA
SA
SA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
SA
CE
PA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
NA

16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
115
115
115
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

158
138



ABAGNALE
LANGELLA
BERARDI
ROSSI
CASTIGLIONE
TROISE

DE PRISCO
CAPONE
ESPOSITO
GUARINO
LANGELLA
ABAGNALE
LANGELLA
BERARDI
ROSSI
CASTIGLIONE
TROISE

DE PRISCO
CAPONE
ESPOSITO
GUARINO
MENNA
LANGELLA
ABAGNALE
LANGELLA
BERARDI
ROSSI
CASTIGLIONE
TROISE

DE PRISCO
CAPONE
ESPOSITO
GUARINO
MENNA
LANGELLA
ABAGNALE
LANGELLA
BERARDI
SENA

DI FINIZIO
SCHETTINO
DE PRISCO
ESPOSITO
TORRENTE
PALMIERI
CIRILLO
GRIMALDI
NAPPI
RUOCCO

DI MARTINO

LUCIA

LAURA

GEMMA
LILLIANA
MADDALENA
LUCIA
MARIATERESA
LUIGI
ERNESTINA ANNA
ILARIA
IMMACOLATA
LUCIA

LAURA

GEMMA
LILLIANA
MADDALENA
LUCIA
MARIATERESA
LUIGI
ERNESTINA ANNA
ILARIA
CONCETTA
IMMACOLATA
LUCIA

LAURA

GEMMA
LILLIANA
MADDALENA
LUCIA
MARIATERESA
LUIGI
ERNESTINA ANNA
ILARIA
CONCETTA
IMMACOLATA
LUCIA

LAURA

GEMMA

LUCIA
MADDALENA
CARMEN
MARIATERESA
ERNESTINA ANNA
MARIAROSARIA
AGATA
MARGHERITA
LUIGI

LIDIA

MARINA
PATRIZIA

10/08/1985
14/11/1979
09/06/1990
17/08/1977
10/04/1989
17/09/1980
23/12/1989
01/01/1972
07/06/1981
06/05/1981
28/08/1984
10/08/1985
14/11/1979
09/06/1990
17/08/1977
10/04/1989
17/09/1980
23/12/1989
01/01/1972
07/06/1981
06/05/1981
27/05/1989
28/08/1984
10/08/1985
14/11/1979
09/06/1990
17/08/1977
10/04/1989
17/09/1980
23/12/1989
01/01/1972
07/06/1981
06/05/1981
27/05/1989
28/08/1984
10/08/1985
14/11/1979
09/06/1990
19/02/1976
23/01/1990
10/02/1988
23/12/1989
07/06/1981
22/07/1965
15/01/1964
13/08/1971
01/12/1965
21/01/1970
24/06/1971
13/07/1971

NA
NA
CS
SA
NA
NA
SA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
CS
SA
NA
NA
SA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
CS
SA
NA
NA
SA
NA
SA
NA
NA
NA
NA
NA
CS
NA
NA
NA
SA
SA
NA
NA
NA
SA
NA
SA
NA

137
123
121
92
89
87,5
43
36
34
158
138
137
123
121
92
89
87,5
43
36
34
158
146
138
137
123
121
92
89
87,5
43
36
34
158
146
138
137
123
121
113
90
90
43
34
24
23
21
21
18
44
34



